2019年 2月 4日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

組織改定及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付けで下記のとおり組織改定及び人事異動を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定について

（１）目的

持株会社体制への移行を鑑み、営業部門の組織を集約し、意思決定の迅速化、業務の効率化を図

るものであります。

（２）概要

  ① 本店第５営業部を廃止し、本店第３営業部と統合します。

  ② 本店住宅販売部を２部体制から１部体制とします。

２．人事異動について

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員 本 店 長 山  本  健 太 郎
執 行 役 員 本 店 長

兼 第 １ 営 業 部 長

本 店 第 １ 営 業 部 長 川 田 泰 弘 本店第２住宅販売部長

本 店 住 宅 販 売 部 長 高 橋 祐 治 本店第１住宅販売部長

本 店 再 販 事 業 部 長 大 貫 康 和 本 店 第 ５ 営 業 部 長

以  上